Протокол № 2013-СВТН-39/И от 15.10.2013                                                                                 стр. 1 из 4
Протокол № 2013-СВТН-39/И от 15.10.2013                                                                                 стр. 3 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
___________________   С.В. Яковлев
«15» октября 2013г.

ПРОТОКОЛ № 2013-СВТН-39/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения работ

по лоту № 2013-СВТН-39 «Выполнение проектно-изыскательских работ»

(ОАО «Связьтранснефть»)
15.10.2013 г.                                                                                    г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 2013-СВТН-39 «Выполнение проектно-изыскательских работ» по объекту проекта Плана Технического Перевооружения и Развития объектов связи ОАО «Связьтранснефть» на 2015г.
Способ закупки: закрытый конкурс в электронном виде.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту ОАО «Связьтранснефть»:
	№
по проекту Плана ТПиР
2015 г.
	Наименование объекта
	Начало работ,

2013г.
	Заверше-ние

работ,

2014г.
	Начальная (максимальная) цена, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	п.5.14

	ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство
	октябрь
	октябрь
	23  557 072,00
	27 797 344,96

Заказчик - ОАО «Связьтранснефть», г. Москва, ул. Наметкина, 12, генеральный директор - Вашкевич Виктор Иванович, тел.: (495) 950-80-70, факс: (495) 950-80-75.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,
тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.
Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru и http://www.transneft.ru/torgi/,  на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» 24.07.2013г.
Изменение в извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://www.zakupki.gov.ru и http://www.transneft.ru/torgi/,  на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» 27.08.2013г.
Согласно извещению:
- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 27 сентября 2013 г. в 17-00, по адресу: Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 02 октября 2013 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

Приглашения направлены следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Связькомплекс» (ООО НПП «Связькомплекс»), г. Новосибирск.
2. Закрытое акционерное общество «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА» (ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»), г. Москва.
3. Открытое акционерное общество «Связьстрой -1» (ОАО «Связьстрой-1»), г.Воронеж.

4. Общество с ограниченной ответственностью «ОК Солюшн» (ООО «ОК Солюшн»),
г. Москва.

В установленные сроки представлено 2 (две) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
02 октября 2013г. по адресу: г. Москва, ул. Намёткина, 12, стр.1. (Протокол № 2013-СВТН-39/В от 02.10.2013г.).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки с учетом НДС (18%), руб.

	ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»

Генеральный директор

Кабанов Владимир Сергеевич

дата подачи: 27.09.2013
время 10-40 мск
	117535, г. Москва, ул. Дорожная, д. 3, стр. 9

тел.: (495) 228-70-90, 640-63-36,

факс: (495) 640-63-36
	27 267 967,17

	ООО «ОК Солюшн»

Генеральный директор

Вердиев Мурад Микаилович

дата подачи: 27.09.2013
время 10-40 мск
	109052, Россия, г. Москва,

ул. Нижегородская, д.104,
корп. 3

тел.: (495) 781-65-30

факс: (495) 781-96-55
	26 907 305,88

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб
	Цена заявки с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ 2014 г.

	Планируемое
	Представлен-ное

	ООО «ОК Солюшн»

	ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство
	27 797 344,96
	26 907 305,88
	октябрь
	октябрь

	ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»

	ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство
	27 797 344,96
	27 267 967,17
	октябрь
	октябрь

Решением конкурсной комиссии (Протокол № 2013-СВТН-39/Д от 09.10.2013) заявки ООО «ОК Солюшн» и ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА» допущены к участию в торговой сессии.
Торговая сессия проведена ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» 11.10.2013 года с 10-00 до 11-00 (время московское).

По итогам проведения торговой сессии ценовые показатели заявок составили:

	Участник закупки
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки с учетом НДС руб.
	Завершение работ 2014г.

	Планируемое
	Представленное

	ООО «ОК Солюшн»
	27 797 344,96
	26 907 305,88
	октябрь
	октябрь

	26 807 305,88

	ЗАО «Компания «РАДИОКОМСИСТЕМА»

	27 267 967,17
	октябрь
	октябрь

	27 267 967,17

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по лоту № 2013-СВТН-39 «Выполнение проектно-изыскательских работ» по объекту проекта Плана Технического Перевооружения и Развития объектов связи                 ОАО «Связьтранснефть» на 2015г. состоявшимся.

2. Признать ООО «ОК Солюшн» победителем закупки по лоту № 2013-СВТН-39 «Выполнение проектно-изыскательских работ» (проект Плана Технического Перевооружения и Развития объектов связи ОАО «Связьтранснефть» на 2015г), как предложившее лучшие условия исполнения договора, со следующими показателями:

- стоимость работ – 26 807 305,88 руб., с учетом НДС (18%);

- пообъектная стоимость и срок выполнения работ:

	№

по проекту Плана ТПиР
2015 г.
	Наименование объекта
	Начало работ, 2013г.
	Завершение работ,

2014г.
	Стоимость работ с учетом НДС, руб.

	п. 5.14

	ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство
	октябрь
	октябрь
	26 807 305,88

3. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

	Подписи:

	Казаков Ю.А.

	Колесников В.А.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А

	Петрова Т.В.

	Романов С.Е.

	Антоник И.В.

	Абизгильдин Ш.У.

	Малышев Н.Б.

	Исаева Н.В.

	Санатин Д.В.

	Бабешко М.Ю.